qui habebant onus conducendi diclos armatos , quibus

supplicavit et requisivit quod ,pro utilitate regis, ipsi

vellent contentari quod dicta Johanna intraret civita

tem Aurelianensem , et quod ipsi capitanei cum socie

tate sua irent apud Blesis ubi transirent Ligerim pro

veniendo Aurelianis, quia alibi von reperiebatur pas

( 1 ) De l'ordre de Rhodes.
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sagium propinquius ; quam requestam dicti capitanei

receperunt , et consenserunt transire Blesis ; et tunc

ipsa Johanna venit cum dicto domino deponente, por

tans in manu sua suum vexillum , quod erat album ,

et in quo erat figura Domini nostri tenens florem lilii

in manu sua ; transivitque cum ea fluvium Ligeris

La Hire, et intraverunt ipsimul in villa Aurelianensi .

Ex quibus jam recitatis , videtur dicto domino depo

nenti quod dicta Johanna, et ejus facta in exercitu

bellico , potius erant a Deo quam ab homine , attentis

mutatione venti subito facta , postquam locuta est

dando spem succursus , et introductione victualium

invitis Anglicis, qui longe fortiores erant exercitu regio;

considerato præterea quod illa juvencula asserebat

in visione habuisse quod sancti Ludovicus et Karolus

Magnus orabant Deum pro salute regiset illius civitatis .

Item ,, per aliam conjecturam credit facta sua esse a

Deo : quia dictus dominus deponens , dum vellet ire

quæsitum armatos qui transibant Blesis , ad præben

dum adjutorium illis de civitate prædicta , ipsa Jo

hanna vix volebat exspectare , et dare consensum

eidem deponenti ut iret ad eos ; imo volebat summare

Anglicos obsidentes illam civitatem , antequam inten

tarent levare illam obsidionem , aut dare eis insultum ;

quod et fecit , quia summavit dictos Anglicos, per

unam litteram suo materno idiomate confectam , ver

bis bene simplicibus , continentem in substantia quod

ipsi Anglici recedere vellent de obsidione , et irent ad

regnum Angliæ ; alias ipsa daret eis ita magnum in

sultum quod cogerentur recedere . Et fuerunt missä

dictæ litteræ domino Tallebot ; et ab illa hora ille

dominus qui deponit asserit quod Anglici, qui in prius
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Item , per

in numero ducenti fugabant octo centum aut mille de

exercitu regis , a post et tunc quatuor centum aut

quinque armatorum seu pugnantium pugnabant in con

flictu quasi contra totam potestatem Anglicorum , et sic

cogebant Anglicos exsistentes in obsidione aliquotiens ,

quod non audebant exire de suis refugiis et bastilliis .